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	TT
	Kĩ năng
	Nội dung/Đơn vị kiến thức 
	Mức độ đánh giá 
	Số câu hỏi theo mức độ nhận thức

	
	
	
	
	Nhận biết
	Thông hiểu
	Vận dụng
	Vận dụng cao

	1

	Đọc hiểu









	- Truyện hiện đại
- Ngữ liệu mở

	 Nhận biết:
- Tác giả, tác phẩm, hoàn cảnh sáng tác, thành phần biệt lập, biện pháp tu từ
Thông hiểu:
- Phân tích tác dụng của biện pháp tu từ
- Giải thích được vấn đề đặt ra
- Liên hệ với tác phẩm điểm tương đồng
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	2.
	Viết
	- Nghị luận văn học
- Nghị luận xã hội 
	Nhận biết:
Thông hiểu:
Vận dụng:
Vận dụng cao:	
- Viết đoạn văn nghị luận về nhân vật văn học
- Viết được đoạn văn nghị luận trình bày ý kiến,  đưa ra được lí lẽ rõ ràng và dẫn chứng phong phú
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	 Tổng
	
	2TL
	3TL
	1TL
	1TL

	Tỉ lệ %
	
	35
	35
	20
	10

	Tỉ lệ chung
	
	70
	30


 
	BGH DUYỆT


            Dương Thị Dung
	              TỔ TRƯỞNG


          Nguyễn Thị Tuyết
	NHÓM TRƯỞNG


Lê Thị Thúy Ngoan



